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מ"ת 6956/11/17 – ו ה נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 6956-11-17 מדינת ישראל נ' ה(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 499096/2017  

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא בפני
ו ה (עצור בפיקוח) באמצעות ב"כ עו"ד תומר גונן מבקש

נגד
מדינת ישראל

באמצעות לשכת תביעות תעבורה חיפה
משיבה

החלטה בבקשה לעיון חוזר
(בקשה לביטול מעצר בפיקוח אלקטרוני)

הבקשה וטענות הצדדים

שיבוטל באופן   20.12.17 בפיקוח אלקטרוני, החלטה מתאריך  על מעצרו  בהחלטה  חוזר  לעיון  עתירת המבקש  לפני 
המעצר בפיקוח ובמקומו המבקש ישוחרר בתנאים.

יש בחלוף הזמן עד היום בשילוב עם העובדה שהתיק קבוע לשמיעת ראיות לתאריך 21.10.18, כדי לטענת המבקש 
לפיה מטעמו,  פסיכיאטרית  דעת  חוות  המבקש  ב"כ  צירף  בנוסף  הבקשה.  קבלת  את  המצדיק  בנסיבות  שינוי  להוות 
המבקש לא היה בר עונשין במועד ביצוע העבירות, וכיום אינו כשיר לעמוד לדין. כמו כן טען, שמדובר בראייה שיש בה
כדי לכרסם באופן משמעותי בראיות התביעה ובפרט בחוות הדעת הפסיכיאטרית שהוגשה מטעם המשיבה. ב"כ המבקש
הדגיש את העובדה שניתן לתת אמון במבקש שעומד בתנאי הפיקוח ולא נרשמה לחובתו כל הפרה. כן הפנה לפסיקה
רלוונטית והדגיש את הפגיעה הקשה בחירותו של המבקש, אשר שהה תקופה משמעותית במעצר מאחורי סורג ובריח

ובהמשך במעצר בפיקוח עד היום.

המשיבה מתנגדת לבקשה נוכח מסוכנותו הגבוהה של המבקש שנהג בפסילה שהוטלה עליו במסגרת הרשעתו בעבירה
של גרימת מוות ברשלנות. עוד טענה, שאין בחלוף הזמן כדי להוות שינוי משמעותי בנסיבות, ושאלת כשירותו של המבקש

לעמוד לדיון תבחן במסגרת שמיעת התיק העיקרי.

דיון והכרעה
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אלקטרוני בפיקוח  המבקש  של  מעצרו  את  לבטל  מחליט  אני  הצדדים  וטענות  בבקשה  האמור  את  ששקלתי  לאחר 
הבאים: מהנימוקים  וזאת  בתנאים  ולשחררו 

בתיק זה המבקש היה נתון במעצר מאחורי סורג ובריח מתאריך 11.11.17 ועד לתאריך 20.12.17 שאז ניתנה החלטה
על מעצרו בפיקוח אלקטרוני בכתובת מגוריו. מדובר בתקופת מעצר כוללת של כמעט 5 חודשים אשר בפני עצמה אינה
שינוי מהוות   ,21.10.18 לתאריך  נקבע  הראשון  ההוכחות  שמועד  העובדה  עם  בשילוב  אך  חוזר,  לעיון  עילה  מבססת 

נסיבה שיש להביאו בחשבון.

בהקשר זה יש לציין, כי עד היום המבקש לא הפר את תנאי הפיקוח, ויש לתת לעובדה זו משקל מסוים.

אשר לחוות הדעת הפסיכיאטרית שהוגשה מטעם המבקש, אין זה המקום להכריע בינה לבין חוות דעתו של הפסיכיאטר
הסתכלות במהלך  ניתנה  המחוזי  הפסיכיאטר  של  דעתו  חוות  כי  יצוין,  לדין.  לעמוד  כשיר  המחוזי אשר קבע שהמבקש 
ובסמוך לאירועים נשוא כתב האישום, ולפחות בשלב לכאורי זה יש להעדיפה, ואין לומר כי חל כרסום כלשהו בראיות

המשיבה.

בנוסף אני סבור, שיש להביא בחשבון גם את מצבו הבריאותי הכללי של המשיב (נפשי ופיזי) אשר נדרש לצאת פעמים
רבות לבדיקות וטיפולים, דבר שמחייב פתיחת חלונות אלקטרוניים בתדירות גבוהה.

במכלול הנסיבות ובפרט לאור הזמן שחלף וצפוי לחלוף בטרם שמיעת הראיות בתיק העיקרי, אני סבור כי יש הורות על
ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני ועל שחרורו של המבקש בתנאים.

ער אני לעובדה שבהיעדר פיקוח אלקטרוני קיים חשש שהמבקש יצא את ביתו בשעות הלילה כפי שעשה במקרה הנדון,
והמפקחים הנמים את שנתם בזמן זה לא יוכלו למנוע את יציאתו או לדווח עליו למשטרת ישראל. יש לציין, כי מסוכנותו
להתעלם אין  גם  כך  דרכים.  בתאונת  אדם  של  למותו  גרם  כבר  והוא  הזמן,  בחלוף  במאומה  פחתה  לא  המבקש  של 

מבעיותיו הנפשיות של המבקש אשר לטעמי מגבירות עוד יותר את הסיכון הנשקף ממנו.

הערבות סכומי  של  הגדלה  לכלול  חייבים  השחרור  מתנאי  שחלק  סבור,  אני  אלקטרוני  פיקוח  ובהיעדר  אלו  בנסיבות 
ופיקוח רצוף על המבקש לרבות מפקח ער גם בשעות הלילה.

בנוסף, בדעתי לאפשר למבקש חלון יומי של מספר שעות בימים א-ה. על המבקש לעשות מאמצים של ממש לנצל את
אותו חלון לצורך הבדיקות והטיפולים הנדרשים לו.

אשר לזהות המפקחים, נוכח העובדה שהמפקחים במסגרת המעצר בפיקוח אלקטרוני נמצאו ראויים, אין מקום לשינוי
בקשה יגיש  הלילה,  בשעות  הפיקוח  על  להקל  מנת  על  נוספים  מפקחים  להוסיף  יבקש  שהמבקש  ככל  זה.  בהקשר 
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מתאימה ואחליט בה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני ועל שחרור המבקש בתנאים הבאים.

בתאריך 8.5.18 בשעה 12:00 יסתיים המעצר בפיקוח והמבקש יהיה נתון במעצר בית מלא בכתובתו הנוכחית
בפיקוח המפקחים שנקבעו בהחלטת המעצר בפיקוח.

במהלך כל היממה הפיקוח יתבצע באמצעות מפקח ער (גם בשעות הלילה).

המבקש רשאי לצאת את כתובת מעצר הבית בימים א-ה החל משעה 08:00 ועד השעה 12:00 בליווי אחד
המפקחים.

כל אחד מהמפקחים ( חמשת המפקחים שהעידו בתאריך 14.12.17) יחתום על ערבות צד ג' בסך 100,000
₪ להבטחת תנאי השחרור.

המזכירות מתבקשת לציין בכתב הערבות שהפיקוח כולל מפקח ער בכל שעות היממה.

המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 100,000 ₪.

צו עיכוב היציאה מן הארץ יוותר על כנו, וכך גם תיוותר על כנה פסילתו של המבקש מלנ ג ד תום ההליכים
נגדו ואף מעבר לשישה חודשים.

מוסבר למבקש ולמפקחים, כי ככל שהמבקש יפר את תנאי השחרור, תחולטנה הערבויות, והמבקש ייעצר.

על והמבקש  המפקחים  לחתימת  בכפוף   12:00 בשעה   8.5.18 בתאריך  יסתיים  אלקטרוני  בפיקוח  המעצר 
הנ"ל. הערבויות 

ככל שהערבויות לא תחתמנה, המבקש יישאר במעצר בפיקוח אלקטרוני.

להודיע לצדדים, למשטרת ישראל וליחידה לפיקוח אלקטרוני.
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ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, בהעדר
הצדדים.
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